
Grong Sparebank ser 

på seg selv som anner-

ledesbanken. Men selv 

om banken er annerle-

des, så vokser den.
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Bjørn K. Aasland er avdelingsle-
der ved bankens Steinkjer-kon-
tor, og har dermed også ansvaret 
for bankfilialen i Mosvik. Ved 
Mosvik-filialen arbeider to per-
soner – Randi Markhus og Tordis 
Hindberg. 

Effektivitet
Fra 1907 og fram til april i fjor 
holdt banken til i Framverran. I 
dag er filialen i kommunehuset i 
Mosvik sentrum. Aasland synes 
det er gjevt å arbeide for en bank 
som ikke er helt lik alle andre 
banker.

– Grong Sparebank er liten og 
det betyr at vi har korte og effek-
tive beslutningsveger. Det betyr 
også at det er enkelt og raskt å få 
svar når en henvender seg til oss. 
For oss er tilgjengelighet viktig 
og hver enkelt rådgiver har stor 
frihet. Summen av dette gjør oss 
til annerledesbanken her i regio-
nen, sier avdelingslederen.

Historisk resultat
Selv om Grong Sparebank er 
liten sammenlignet med andre 
banker, så var veksten i 2009 
imponerende. Den var nemlig på 
hele 18 prosent. Gjennomsnitt-
lig vekst i bransjen var i samme 
tidsrom på 4,2 prosent. Utlåns-
veksten i Inderøy og Mosvik var 
på 23 prosent. Totale utlån i de to 
kommunene er på 86 millioner 
kroner. Av dette er 84 prosent 
privatkunder, mens 16 prosent er 
bedriftskunder. Fjorårets regn-
skap er det aller beste i bankens 
historie. I fjor endte overskud-
det på 23,4 millioner kroner før 
skatt. 

– Grong Sparebank er eid av 

Annerledesbanken vokser

Human-Etisk Forbund (HEF) er 
den største livssynsorganisasjo-
nen i Norge utenom Den norske 
kirke. Medlemmene våre er uten 
forestillinger om guder eller 
andre overnaturlige makter, 
men vi understreker verdien av 
respekt for andre menneskers 
livssynsvalg og toleranse for 
innholdet i deres livssyn. Huma-
nister kjemper for livssynsfri-
het, som også inkluderer retten 
til frihet fra religion. Vi setter 
mennesket i sentrum og fremhe-
ver den enkeltes menneskeverd, 
selvstendighet, ukrenkelighet og 
iboende verdighet. 

Humanismens menneskesyn 
kommer til uttrykk i FNs men-
neskerettighetserklæring: «Alle 
mennesker er født frie og like i 
verdighet og rettigheter. De er 
utstyrt med fornuft og samvittig-
het og bør handle mot hverandre 
i brorskapets ånd.»

HEF Verdal / Inderøy i 2009:
Den største aktiviteten i Human-

Etisk Forbund (Verdal/Inderøy 
har også i 2009 vært å organisere 
humanistisk konfirmasjon. I Ver-
dal har konfirmasjonsutvalget 
bestått av Kirsten Helen Husan 
og Eva Andresen. De sørget for 
et interessant og lærerikt kurs 
for de 28 konfirmantene, og kur-
set ble avsluttet med seremoni i 
aulaen ved Verdal videregående 
skole lørdag 2. mai.

I Inderøy var Anne Ulvin og 
Dorthe Lønvik ansvarlige for 
humanistisk konfirmasjon, og 
de fikk også dette året god hjelp 
av Solveig Welde under organi-
seringen av selve seremonien 
i Inderøy Kulturhus. 17 konfir-
manter var påmeldt i Inderøy.

Nytt styre:
På årsmøtet i mars 2010 ble det 
foretatt valg, og det nye styret 
består nå av styreleder Anne 
Ulvin, nestleder Rune Hedegart, 
kasserer Arvid Pleym Husan, 
styremedlem Aksel Hembre, sty-
remedlem Kari Øye, varamedlem 

Tora Grindberg, varamedlem 
Åshild Vist og varamedlem Oda 
Fikse.

Planer for 2010:
Lokalforeningen har per i dag i 
overkant av 250 medlemmer.

Også dette året er hovedakti-
viteten for HEF Verdal/Inderøy 
å arrangere humanistisk kon-
firmasjon. 30 engasjerte konfir-
manter har allerede vært gjen-
nom flere kurskvelder, og etter 
påske skal de delta i Røde Kors 
sitt rollespill ”På Flukt” sammen 
med konfirmanter fra Levanger, 
Steinkjer og Stjørdal. Med over 
150 påmeldte ungdommer vil 
dette faktisk være det største ”På 
Flukt” som noensinne er arran-
gert! Det er Inderøy Røde Kors 
som arrangerer rollespillet, som 
vil gå over 24 timer fra lørdag 17. 
– søndag 18. april.

På de øvrige kurskveldene 
blir det tatt opp tema som psy-
kisk helse, rus, kropp og kjønn 
og humanisme. Det blir lagt stor 

vekt på at innholdet i kurskvel-
dene skal ha høy kvalitet og tema 
som fenger konfirmantene. Ung-
dommene bidrar selv til at disse 
kveldene fylles med gode disku-
sjoner og en trygg og lærerik 
atmosfære.

En stor og viktig forandring 
som skal skje i løpet av 2010 er 
sammenslåing med HEFs lokal-
lag i Levanger. Denne lokalfo-
reningen har i dag 357 medlem-
mer. Ved å slå sammen Verdal 
/ Inderøy og Levanger lokallag 
ser man fordeler både i forhold 
til erfaringsutveksling og ikke 
minst ved at vi vil få en stor med-
lemsbase med masse nyttig kom-
petanse. Det er ikke bestemt hva 
det nye lokallaget skal hete, men 
styrene i både Verdal/Inderøy 
og Levanger har stor tro på at 
sammenslåingen vil slå positivt 
ut for våre medlemmer og de eta-
blerte aktivitetene.

Fremdeles går det nok mange 
humanister rundt uten å være 
bevisste på at det er nettopp det 

livssynet de har. De som ønsker 
å vite mer om Human-Etisk For-
bund og / eller det humanistiske 

livssynet kan gå inn på www.
human.no eller ta kontakt med 
lokalforeningen der de bor. 

Rapport fra Human-Etisk Forbund Verdal / Inderøy lokallag

STYRELEDER: Inderøyningen Anne 
Ulvin er valgt til styreleder for Human-
Etisk Forbunds lokallag i Verdal/
Inderøy. (Arkivfoto: Reidar Sundal)

innskyterne. Alle som har pen-
ger her er følgelig medeiere i 
banken. Fjorårets overskudd 
vil gå til å styrke egenkapitalen, 
smiler Bjørn K. Aasland og til-
føyer:

– Det som er ekstra inspireren-
de er at vi spiser markedsandeler 
både i Mosvik og i Inderøy. 

Vekst overalt
Hovedårsakene til bankens gode 
utvikling er, ifølge Aasland, at 
den har markedsvekst, har gode 
marginer og at den har lite mis-
lighold. Det siste betyr små tap. 
Den totale veksten i fjor var på 
400 millioner kroner. Når fjor-

årets regnskap er signert, vil 
banken ha totalt 144,5 millioner 
kroner i opptjent egenkapital. 
I tillegg kommer fondskapital. 
Forvaltningskapitalen var ved 
utgangen av 2009 på 1.917 millio-
ner kroner.

– Vi har vårt største marked 
i Namsos og Namdal, men vi 
vokser aller mest i Steinkjer-
regionen. Med filial i Mosvik og 
avdeling i Steinkjer har vi ned-
slag mot Inderøy både fra vest 
og fra nord. Det bør gi oss gode 
muligheter til å bli enda sterke-
re i Inderøy. Jeg mener at vi har 
grunn til å juble over at vi spiser 
markedsandeler i hele fylket. 

Det klarer vi blant annet fordi vi 
er til stede og fordi vi er konkur-
ransedyktige i et tøft marked, 
sier han.

Stor interesse
Avdelingslederen sier at banken 
merker pågangen fra kunder 
som gjerne vil investere i fond.

– Grong Sparebank formid-
ler fond som gjør det svært bra. 
Våre er helt i toppen. Den som 
har investert i våre fond det siste 
året har opplevd en fordobling av 
verdien. Hvor lenge vi vil ha en 
sånn kraftig oppgang er det ikke 
lett å spå om, men vi tror på fort-
satt oppgang. Grong Sparebank 

formidler et komplett produkt- 
og tjenestespekter innen Terra-
gruppen, som igjen er tilsluttet 
meglerhuset First Securities, 
sier Aasland. Han er sikker på 
at banken vil vokse gradvis både 
i Mosvik og i Inderøy.

– Vi synes at Inderøy er et 
særlig interessant marked for 
oss. Her ser vi muligheter. Og 
vi merker det daglig at interes-
sen for vårt tjenestetilbud øker 
blant inderøyningene. Det gjel-
der både blant privatpersoner 
og blant småbedriftene. I dette 
ligger det at vi har all grunn til å 
se positivt på framtidsutsiktene, 
sier han. 

KAN SMILE: Ansatte hos Grong Sparebank har all grunn til å smile etter fjoråret, som viser en vekst på over 18 prosent. F.v. Tordis Hindberg. avdelingsleder Bjørn K. 
Aasland, Randi Markhus og Hilde Aslaksen Skogset.
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